1
2
3
4
5
6
7
8

17
18
19
20
21
22
Tolerance : K = ± 10% ; M = ± 20% , M tolerance is standard.
□ : Revision of specification
D E F G
JTP 0403 4.5 ± 0.3 4.0 ± 0.3 3.2 ± 0.30 4.50
SMD Power Coil-JTP 0403 series
Part No. A B C
4.5 ± 0.3 1.80 1.50
No. Part No.
L Test RDC IDC
JTP 0403-1R0M - □ 1.0 7.96
Frequency Max. Max.
(μH) (MHz) (Ω) (A)
JTP 0403-1R8M - □ 1.8 7.96
JTP 0403-1R4M - □ 1.4 7.96
JTP 0403-2R7M - □ 2.7 7.96
JTP 0403-2R2M - □ 2.2 7.96
0.56
JTP 0403-3R9M - □ 3.9 7.96
0.68
JTP 0403-4R7M - □
1.44
JTP 0403-6R8M - □ 6.8 7.96
JTP 0403-5R6M - □ 5.6 7.96
JTP 0403-3R3M - □ 3.3 7.96
10 2.52
JTP 0403-8R2M - □ 8.2 7.96
4.7 7.96
0.95
0.84
1.04